COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL

REQUERIMENTO Nº            DE 2005
(Do Sr. Edson Duarte)

Solicita que sejam convidados para
reunião com esta comissão para discutir
a estrutura de segurança e fiscalização
na área nuclear o Professor José Gol-
demberg, e representantes das seguin-
tes ONGs: Gambá, Sapê e Greenpeace.

Senhor Presidente

Nos termos regimentais, cumprindo roteiro aprovado por esta Comis-
são, requeremos à Vossa Excelência que sejam convidados para reunião
com esta comissão para discutir a estrutura de segurança e fiscalização na
área nuclear o Professor José Goldemberg, e representantes das seguin-
tes Organizações Não-Governamentais: Gambá, Sapê e Greenpeace.

Sala da Comissão, em                    abril de 2005

Deputado EDSON DUARTE
Relator do Grupo de trabalho